Antuerpiae : apud Ioan. Bellerum, sub insigni falconis, 1555.

BU-Ca, ROSS. A 0201/ 0001

Note: Presente anche l'*ex libris Monserrati Rossellò*.

[291] Euthymius : Zigabenus <sec. 11.-12.>

*Orthodoxae fidei dogmatica panoplia, hucusque Latinis incognita, & nunc primum per Petrum Franciscum Zinum Veronensem e Graeco translata. Vis edoceri, quomodo contra haereses sit disserendum ? lege hunc librum Priscorum patrum doctrinis conspicuum. Cum indice rerum praecipuarum locupletissimo.*

Lugduni : apud Sebastianum Barptolomaei Honorati, 1556.

BU-Ca, D.A. 1096

[292] Helm, Heinrich

*Homiliae in Euangelia dominicalia, ab aduentu Domini vsque ad Festum SS. Trinitatis: ex sacris vtriusque Testamenti literis summo studio concinnatae, omnibus Christianis cumprimis vtilis & necessariae.*

Parisiis : apud Audoenum Paruum, via ad diuum Iacobum, sub Lilio aureo, 1556.

BU-Ca, D.A. 0900/ 0002

[293] Helm, Heinrich

*Homiliae in Euangelia dominicalia, à festo SS. Trinitatis vsque ad Aduentum Domini: ex sacris vtriusque testamenti literis summo studio concinnatae, omnibus Christianis cumprimis vtilis & necessariae.*

Parisiis : apud Audoënum Paruum, via ad diuum Iacobum, sub Lilio aureo, 1556.

BU-Ca, D.A. 0900/ 0001

[294] Herold, Johannes Basilius <1514-1567>

Lactantius, Lucius Caecilius Firmianus

Proclus : Constantinopolitanus

Victorinus, Caius Marius

*Haereseologia, hoc est, Opus veterum tam Græcorum quam Latinorum theologorum, per quos omnes, quæ per catholicam Christi Ecclesiam grassatæ sunt, hæreses confutantur, & summa omnia theologiæ capita quæstionesque de Trinitate, Prouidentia Dei, Creatione mundi, ... & reliqui communes, quos tota theologia tractat, loci, explicantur. Authorum vero nomina haec sunt: L. Cælius Lactantius Firmianus. Marius Victorinus. Proclus Episcop. Constantinopolitanus...*

Basilæ : per Henrichum Petri, mense Septembri 1556.

BU-Ca, ROSS. K 0080

Note: Presente anche l'ex libris *Monserati Rossellò*.

[295] Euclides

*Elementorum Libri 15. Graece & Latine, Quibus, cum ad omnem Mathematicae scientiae partem, tum ad quamlibet Geometriae tractationem, facilis comparatur aditus ..*

Lutetiae : Apud Gulielmum Cauellat in pingui Gallina ex aduerso collegij Camaracensis, 1557.

BU-Ca, D.A. 0500

[296] Johannes : Philoponus

*Commentarius in Aristotelis Stagiritae libros tres De anima, Gentiano Herueto Aurelio interprete.*

Lugduni : apud haeredes Iacobi Iuntae, 1558.

BU-Ca, D.C. 0503

[297] Gropper, Johannes <1503-1559>

*De praestantissimo altaris sacramento, & quibusdam eo pertinentibus, tum etiam de Communionem alterius duntaxat speciei, & alijs plerisque lectu dignissimis. Opus praeclarum: e Germanico in Romanam linguam translatum, per Christophorum Cassianum, Trarbachensem. Tomus 1.*